
Expediente: MIGUELTURRA2022/000763

DECRETO

Extracto: SUBSANACIÓN ERROR LISTADO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA TÉCNICO PERSONAL

DECRETO.- 

En virtud del proceso selectivo para la provisión Bolsa de trabajo de Técnico de personal, cuya
convocatoria íntegra ha sido publicada en el Tablón de anuncios municipal con fecha 3 de febrero
de 2022, estando el plazo de presentación de instancias abierto hasta el día 17 de febrero de 2022.

Publicada la lista provisional de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas, con expresión en su
caso, de las causas que han motivado la exclusión, mediante Decreto nº 2022/245.

Publicada el 19 de abril de 2022 la lista definitiva de admitidos y excluidos y fecha de celebración
de examen, en virtud del Decreto 2022/411.

Visto  el  Recurso  de  Reposición  presentado  por  Dª.  Maria  del  Pilar  Mohíno  Laguna  con  DNI
**697****, en fecha 22 de abril del 2022. 

Advertido error por esta Administración en la lista de admitidos definitivos en el proceso. 

RESUELVO:

PRIMERO.- Se admita en el proceso a Dª. Maria Pilar Mohíno Laguna con DNI **697****.

SEGUNDO.- Aprobar la lista definitiva, siendo la siguiente:

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS DE LA BOLSA DE TÉCNICO DE PERSONAL

1.- ADMITIDOS DEFINITIVOS:

DNI
06234**** AGUAS NUEVO,ANGEL
52388**** ALCAZAR ALBA, MARIA DEL CARMEN
05713**** ARENAS ALCAZAR, VANESA
05729**** AREVALO GOMEZ, LORENA
06284**** BENITO LOPEZ, JULIO
05693**** BUITRAGO CARDENAS, RUBEN
05668**** CAMACHO ALARCON, ROSALINA
05696**** CARREÑO ALISES, ANTONIO
05712**** CATALAYUD RODRIGUEZ, ANA PILAR

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
e
E

C
p
V

tL
b
o
cC

d
2
K

rF
o
tF

F
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

4
/2

0
2
2
 1

3
:2

9
:2

6
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 M
a
rí

a
 d

e
l P

ra
d
o
 R

u
iz

 S
a
n
ch

e
z 

e
l 2

6
/0

4
/2

0
2
2
 1

3
:3

6
:4

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 3

Decreto número: 2022/441

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: g
jd

M
6E

kb
E

4/
sV

B
oc

F
qu

Y
F

irm
ad

o 
po

r 
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l 2

6/
04

/2
02

2 
13

:5
9:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/000763

DECRETO

05720**** CORRAL CARRASCO, MARINA
24342**** DE BENITO MARTINEZ, PILAR
05680**** DESCALZO HUERTAS, IVAN
05682**** GARCIA ALDARIA, RAMON
05699**** GARCIA CARRETERO, SONIA MARIA
05699**** GARCIA GARCIA,JOSE RAMON
05675**** GARCIA MUÑOZ, ARACELI
05936**** GONZALEZ ACERO, MARIA
05653**** GONZALEZ COBO, ROSA MARIA
71224**** LEON BARBA, GLORIA
05684**** LOPEZ DE TORO SAEZ, MARIA DEL PILAR
06261**** LOPEZ RAMOS, ALBERTO ALEJANDRO
05673**** MARTIN DE LUCIA ILLESCAS, RAQUEL
05667**** MARTIN MARTIN, MARIA ISABEL
05697**** MOHÍNO LAGUNA, MARIA DEL PILAR
03859**** MOLINA GONZALEZ, ENCARNA
05659**** MONTORO CATALAN, MARIA ANGELES
05698**** MORAL PRADO, RAQUEL
05645**** MUÑOZ PECO, MARIA DEL CARMEN
26499**** NAVARRETE CAMPOS, ZAIRA
05702**** NAVARRO REINA, MARIA DE LOS SANTOS
70592**** NOTARIO GARCIA UCEDA, GLORIA MARIA
05700**** PEREZ POBLETE, MARIA
05689**** POBLETE MUÑOZ, MARIA ROSA
05716**** ROMAN BASTANTE,CELIA
05918**** ROMERO DE GREGORIO, SUSANA MARIA
05677**** RUIZ DE PASCUAL GARCIA MORENO, GEMA
05668**** RUIZ LOPEZ DE PRADO, ISABEL
48037**** RUIZ NAVADIJOS, JAVIER
05688**** SANCHEZ-VALVERDE ALONSO, ALVARO JAVIER
05937**** SANZ GOMEZ, CRISTINA
06244**** TABASCO MEGAL, YOLANDA
05652**** TENDERO GONZALO, MARTA
05660**** VALENCIA CONCHA, CARMEN ROSARIO

2.- EXCLUIDOS DEFINITIVOS

DNI CAUSA EXCLUSIÓN
05715**** CAMACHO ALAÑON, CARMEN 2,3
05706**** CANO PRADO, NOELIA 4
23031**** CASANOVA SANMARTIN, FRANCISCO JAVIER 2,3
05713**** DIAZ CUERVA, LUCIA 4

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
e
E

C
p
V

tL
b
o
cC

d
2
K

rF
o
tF

F
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

4
/2

0
2
2
 1

3
:2

9
:2

6
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 M
a
rí

a
 d

e
l P

ra
d
o
 R

u
iz

 S
a
n
ch

e
z 

e
l 2

6
/0

4
/2

0
2
2
 1

3
:3

6
:4

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 3

Decreto número: 2022/441

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: g
jd

M
6E

kb
E

4/
sV

B
oc

F
qu

Y
F

irm
ad

o 
po

r 
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l 2

6/
04

/2
02

2 
13

:5
9:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



Expediente: MIGUELTURRA2022/000763

DECRETO

05718**** GONZALEZ FERNANDEZ, NURIA 4
47447**** MARCO ATIENZA,CARLOS MARCO 3
06255**** MARTIN-TOLEDANO DIAZ-MECO, GEMA 2,3
05697**** MILLAN JUAREZ, JAVIER 1,2,3
05709**** MORAGA CORRAL, ROSARIO 4
44399**** NAVARRO ANDUJAR, ISABEL 4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 NO APORTA MODELO DE INSTANCIA CONFORME A LA BASES DE LA CONVOCATORIA, O EN SU  DEFECTO
DECLARACIÓN JURADA SOBRE LOS REQUISITOS

2 NO APORTA DNI
3 NO APORTA TITULACIÓN OFICIAL
4 TITULACIÓN NO EQUIVALENTE A LAS REQUERIDAS EN LAS BASES

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente.  Puede comprobarse su autenticidad insertando el  CVE reflejado al  margen en la sede electrónica corporativa
expresada.  

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
e
E

C
p
V

tL
b
o
cC

d
2
K

rF
o
tF

F
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
A

R
IA

 L
A

U
R

A
 A

R
R

IA
G

A
 N

O
T

A
R

IO
 e

l 2
6
/0

4
/2

0
2
2
 1

3
:2

9
:2

6
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 M
a
rí

a
 d

e
l P

ra
d
o
 R

u
iz

 S
a
n
ch

e
z 

e
l 2

6
/0

4
/2

0
2
2
 1

3
:3

6
:4

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 3

Decreto número: 2022/441

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: g
jd

M
6E

kb
E

4/
sV

B
oc

F
qu

Y
F

irm
ad

o 
po

r 
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l 2

6/
04

/2
02

2 
13

:5
9:

29
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2022-04-26T13:59:58+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Subsanación error listado admitidos y excluidos bolsa técnico personal




